а

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛЕЙСКОГО NIУНИЦИIIАЛЬНОГО ОКР}ТА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

NsИ
г. Балей

На основании утвержденного постановлениrI администрации
Балейского муницип€шьного округа Забайкальского края Ns140 от 04 февра-гlя
2025 года (О наделении полномочиlIми администратора и утверждении
порядка администрирования главными администраторами ненапоговых

доходов, поступающих в бюджет Балейского муниципЕlльного оIФуга
полномочиf,ми главного администратора доходов бюджета Балейского
муницип€tльного округа Забайка_шьского края на 2025 год и плановый период
2026 и 2027 годов), руководствуясь статьёй 32 Устава Бшlейского
муницип€tльного округа Забайкальского крffi, администрация Балейского
муниципЕtпьного округаЗабайкальского края п о ста н о вл я ет:

1. Признать утратившими сиJry следующие постановления:
1) Постановление администрации муниципального района

<Балейский район> J\9356 от 19.05.2023 года кОб утверждении ре€}лизации
полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской
задолженности по платежам в бюджет, пенrIм и штрафаrо;

2) Постановление администрации сельского поселениrI <<Ундино-

Посельское>> J',lb8 от 22 м€ш 2023 года (об утверждении реализации
полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской
задолженности по платежам в бюджет, пенrIм и штрафамо;

3) Постановление администрации сельского .поселениjI

<<Матусовское) Ns38 от 22 мая 2023 года (Об утверждении реализации
полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской
задолженности IIо платежам в бюджет, пенrIм и штрафuru;

4) Постановление администрации сельского поселения

<<Нижнекокуйское) }lb40 от 19 мая 2023 года <Об утверждении ре€tлизации

полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской
задолженности по платежам в бюджет, пенrIм и штрафur>;

О признании утратившими силу
некоторых постацовлений
администраций городского и
сельских поселений

2

5) Постановление администрации сельского поселения

<<Подойницынское> Ns20 от 19 мая 2023 года <Об утверждении ре€rлизации
полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской
задолженности по платежам в бюджет, пеIuIм и штрафчrп;

6) Постановление администрации сельского поселениrI

<Ундинское) J\b21 от 19 м€ш 2023 года (Об утверждении реализации
полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской
задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам>;

7) Постановление администрации сельского поселения
<Казаковское) J\b47 от 22 мая 202З года (Об уtверждении ре€rпизации
полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской
задолженности по ппатежам в бюджет, пенrIм и штрафuru;

8) ПостановлеЕие администрации селъского поселениf,

<Жидкинское>) М16 от 19 мая 202З года (Об утверждении реализации
полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской
задолженности по платежам в бюджет, пешIм и штрафаru;

9) Постановление администрации сельского поселениlI
<<Нижнеильдиканское) Ns40 от 19 MEuI 202З года (Об утверждении
реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию

дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам>;

10) Постановление администрации селъского поселениrI

<<Нижнегирюнинское) Ng9 от 19 мая 2023 года <Об утверждении реализации
полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской
задолженности по платежам в бюджет, пенrIм и штрафаru;

11) Постановление администрации городского поселениrI <Город

БалеЬ> Ns 250 от 22 мая 2023 года <Об утверждении ре€tпизации полномочий

администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности

по платежам в бюджет, пеням и штрафаю>;

2. Контроль за исполнением настоящего постановлениrt оставляю за
собой.

aJ.

подписания
4.

Настоящее постановление вступает в силу с момента его

Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании
обозрение> (htPs : l l бал- ейск€tя-новь.рф).

округа
Е,.В. Ушаков